
MEDICÍNA PRO PRAXI
V. kongres 
praktických lékařů v Plzni

23.–24. 
listopadu 

2018

Vienna House 
Easy Pilsen

(Hotel Angelo)

MEDICÍNA PRO PRAXI
V. kongres praktických lékařů v Plzni 23.–24. listopadu 2018

Přednášející neurologického bloku 

Předsálí s výstavou partnerů akce

Předsedající prvního bloku v čele s prof. Rosolovou

Přednáška prof. Pazdiory v bloku Očkování 
v dospělosti

Názorné ukázky léčebných pomůcek při přednášce 
o chronickém žilním onemocnění

Poděkování patří všem partnerům za finanční spoluúčast na zajištění kongresu.

Na viděnou s Vámi na kongresech  
Medicína pro praxi 2019

se těší kolektiv společnosti SOLEN
Více na www.medicinapropraxi.cz

HLAVNÍ  
PARTNEŘI

Odborný program kongresu nabídl multioborová sdělení
Letošní ročník přivítal již po páté zájemce z řad praktických lékařů z Plzně a okolí, 
pro které byl připraven bohatý odborný program. Témata byla tradičně rozděle-
na ve dvou dnech do několika bloků. Vyzvaní garanti jednotlivých sekcí připravili 
komplexní a praktické přednášky, což se odrazilo také opakovanou diskuzí jed-
notlivých posluchačů a přednášejících. Velké poděkování patří paní prof. Roso-
lové, garantce celé akce, která výrazně přispěla ke kvalitě programu. Výbornými 
bloky byly mimo jiné Revmatologie, Očkování v dospělosti či témata neurolo-
gická, jež byla společná jak pro praktické lékaře, tak pro pediatry. V přestávkách 
byla pro návštěvníky připravena výstava partnerů akce a bohaté občerstvení. Dě-
kujeme všem zúčastněným za zájem o tuto akci, a budeme se těšit na setkání na 
dalším ročníku. 

Základní informace o akci:
Termín: 23.–24. listopadu 2018 

Místo konání: Vienna House Easy Pilsen

Účastníci: 266 (praktičtí lékaři, pediatři, odborný zdravotnický personál) 

Prezidentka akce: prof. MUDr. Hana Rosolová, DrSc.

Přednáškové bloky
�� Lipidová sekce
�� Kardiologie
�� Očkování v dospělosti
�� Mezioborová přednáška – Psoriáza a přidružená onemocnění
�� Aktuality do vaší ordinace
�� Plicní hypertenze
�� Revmatologie
�� ATB, atd. nebo ABT
�� Neurologická onemocnění s přetrváváním do dospělosti


